- 1 -

上 海 市 民 政 局

沪民区〔2024〕2 号

--------------------------------------------------------------

上海市民政局关于确定

奉贤区头桥街道行政区划代码的函

奉贤区人民政府：

按照《行政区划管理条例》（国令第 704 号）规定，根据《县级

以下行政区划代码编制规则》，现确定头桥街道的行政区划代码为

310120004。

特此函告。

2024 年 7 月 24 日

（此件主动公开）

- 2 -

-------------------------------------------------------------------------------------------------
抄送：市统计局、市公安局、市农业农村委。

-------------------------------------------------------------------------------------------------
上海市民政局办公室 2024 年 7 月 24 日印发

-------------------------------------------------------------------------------------------------